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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün yayınlanan ABD “İlk İşsizlik Maaşı Başvuruları” raporu,
başvuru sayısının geçen hafta tahminlerin üzerinde 219 bin
olarak gerçekleştiğini, ancak artışa rağmen tarihi düşük
seviyelerdeki seyrini sürdürdüğünü gösterdi. Bugün ise TSİ
15:30’da ABD’nin “Tarım Dışı İstihdam” raporu açıklanacak.
Ağustos’ta istihdam sayısının 315 bin olmasının ardından
Eylül’de bu rakamın 250 bin olması bekleniyor.

✓ Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva,
küresel ekonomik büyüme tahmininin gelecek yıl için
düşürüleceğini belirterek, resesyon risklerinin arttığını,
dünya ekonomisinin yaklaşık üçte birini oluşturan ülkelerin
bu yıl veya gelecek yıl en az iki çeyrek art arda daralma
yaşayacağının tahmin edildiğini ifade etti.

✓ ABD Tarım Dışı İstihdam raporu Eylül ayında 263 bin
kişinin işe alındığını gösterdi. Analist beklentisi 250 bin kişi
yönündeydi. %0,03 artışla 3.745,6 seviyesinde işlem gören
S&P500 endeks vadelisi, raporun yayınlamasını takiben
%0,75 düşüşle 3.715 seviyesinde seyrediyor.

✓ Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyon düşene
kadar agresif faiz artışlarına ara vermekten uzak olduklarını
söyledi. Kashkari enflasyonun henüz zirveyi görmemiş
olabileceğini, enflasyonda düşüşün bir veya iki yılı
alabileceğini belirtti.

✓ Avrupa’daki gaz depolama seviyelerinin kapasitenin
%90'ına kadar dolu olması, sıvılaştırılmış doğal gaz
ithalatının artmaya devam etmesi ve Avrupa Birliği'nin olası
bir durgunluğu önlemek için gaz fiyatlarına geçici bir
sınırlama getirmeye planlaması nedeniyle Avrupa doğal
gaz fiyatları (TTF) bugünkü seansta düşüşlerini sürürdü.
Aynı zamanda, OPEC+’ın Çarşamba günü üretim kesintisi
yapacağını duyurmasının etkisiyle ham petrol fiyatları üç
haftanın en yüksek seviyesine yükseldi.

✓ Delaware Chancery Mahkemesi, Elon Musk’ın Twitter’ı
satın alma işlemini tamamlamasına izin vermek için
davanın 28 Ekim'e kadar ertelendiğini bildirdi. Yargıç, satın
alma işleminin söz konusu tarihe kadar tamamlanmaması
halinde Kasım ayında yeni dava tarihi alınması için
tarafların kendisiyle iletişime geçmesi talimatını verdi.
Seans öncesi işlemlerde Twitter (NYSE: TWTR) %1,90
geriledi.

✓ Elon Musk’ın Perşembe günü attığı tweete göre Tesla
elektrikli yarı ramörk kamyon üretimine başlıyor.
Kamyonların ilk müşterisi Pepsi, ilk siparişlerini 1 Aralık’ta
teslim alacak. Kamyonun 180.000 dolar maliyetinde olması
bekleniyor ve aynı zamanda ABD Senato’sunda onaylanan
destek programı ile 40.000 dolara kadar bir vergi indirimine
tabi olacağı öngörülüyor. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ:TSLA) % 0,51 artıda seyrediyor.

✓ Credit Suisse, 3 milyar dolarlık bono geri alımı
yapacağını açıkladı. Geri alım ile likidite konusunda
bankanın bir sorun yaşamadığı sinyali verilmeye
çalışılıyor. Ayrıca CEO Ulrich Koerner, bu ay sonunda
bankanın bu yıl içinde ikinci strateji revizyonunun
detaylarını açıklayacak. Seans öncesi işlemlerde Credit
Suisse ( NYSE: CS) hisseleri %6,5 artıda seyrediyor.

✓ ABD Gıda ve İlaç İdaresi (FDA), Eli Lilly’nin Mounjaro
isimli diyabet ilacının, obezite tedavisinde kullanımı için
hızlandırılmış değerlendirmeye alınmasını kabul etti. Bir
araştırmaya göre ilaç, kilo sorunu yaşayan insanlara
%20’nin üzerinde kilo verdirmeye yardımcı oluyor. Seans
öncesi işlemlerde Eli Lilly (NYSE:LLY) %0,07 artıda
seyrediyor.

✓ Walmart, Atlanta’daki e-ticaret tesisinde çalışan 1,458
elemanını işten çıkaracak. Gerekçe olarak ise tesisin
otomasyon sistemlerini geliştirip modernize edecek
altyapı değişiklikleri gösterildi. Seans öncesi işlemlerde
Walmart (NYSE: WMT) %0,32 artıda seyrediyor.

✓ Reuters’in haberine göre, Fransız temyiz mahkemesi,
Perşembe günü verdiği kararla Apple’a dağıtım ve
perakendecilik ağlarındaki rekabet karşıtı aksiyonları
sebebiyle 2020 yılında verilen 1.1 milyar €’luk cezayı 372
milyon €’ya düşürdü. Seans öncesi işlemlerde Apple Inc
(NASDAQ:AAPL) %0.47 ekside seyrediyor.

✓ Reuters tarafından incelenen bir AB belgesine göre AB
rekabet düzenleyicileri, oyun geliştiricilerine
Microsoft’un Activision’ı satın almasının ardından
şirketin en çok satılan oyunlarına rakiplerinin erişimini
kaldırması ve Activison’ın elindeki kullanıcı verilerinin
Microsoft’a bir avantaj sağlaması ihtimalini sordu. 8
Kasım’a kadar bu satın alım hakkında bir ön karar
verilmesi bekleniyor. Seans öncesi işlemlerde Microsoft
Corporation (NASDAQ:MSFT) %0.43 ekside
seyrediyor.

✓ Çip üreticisi Advanced Micro Devices, piyasa
beklentilerinin yaklaşık 1 Milyar$ altında kalan 3.çeyrek
hasılat beklentilerini paylaştı. Beklentiler, bilgisayara
yönelik beklenenden daha zayıf talep ve pazardaki
düşük talep nedeniyle azalan işlemci sevkiyatlarından
kaynaklanan beklenti altı Müşteri bölümü gelirini
yansıtıyor. Seans öncesi işlemlerde AMD (NASDAQ:
AMD) %4,51 geriledi. Çip üretici emsalleri Nvidia
(NASDAQ: NVDA) %3,14 ve Intel (NASDAQ: INTC)
%2,83 geriledi. Aynı zamanda bilgisayar üreticileri Dell
Technologies (NYSE: DELL) %2,61 ve HP (NYSE:
HPQ) %1,62 değer kaybetti.
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Ham Petrol Kasım Vade Sözleşmesi

AUD/USD Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Mayıs 2020’den bu yana en düşük seviyesinde
işlem gören AUD/USD Sözleşmesi, 0,6540$
direncini dün kırmaya başaramamasının ardından
bugün 0,6400$ desteğinde tutunmaya çalışıyor.
Fiyatlar ve RSI arasındaki olumlu aykırılım
fiyatlarındaki yükselişi destekler nitelikte.

✓ 0,6400$ desteğine doğru geri çekilimlerde,
0,6373$ altında zarar kes çalıştırmak şartıyla
yatay trend direncinin bulunduğu 0,6540$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz. Fiyatların
0,6540$ üzerinde tutunabilmesi halinde, yatay
trend direncinin belirlediği 0,6688$ hedefli uzun
pozisyon alınabilir.

✓ 0,6400$ desteği kırılırsa, fiyatlar 0,66400$ -
0,6540$ bandın boyu kadar aşağı gider. Bu
sebepten dolayı 0,6420$ üzerinden zarar kes
çalıştırmak şartıyla, 0,6260$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
AUD/USD sözleşmesinde 198$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Azalan kanal desteğinden güç bularak
yükselen Ham Petrol sözleşmesi, uzun vadeli
hareketli ortalamaları arasında fiyatlanıyor.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 87$
desteğine doğru geri çekilmelerde, 85,40$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 100
günlük ortalamanın belirlediği 89,50$ ve
azalan kanal direncinin belirlediği 91,50$
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Ham Petrol sözleşmesi, 200 günlük
ortalamanın belirlediği 87$’ı aşağı kırarsa satış
baskısı yeniden artabilir.

✓ 87$ desteği altında, 89,50$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 84$ ve 81$ destekleri
hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100
varil büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 929,50$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.


